

PCS CONTRACTORS ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2013

Finn Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PCS CONTRACTORS ApS
Skanderborgvej 238
8260 Viby J

Telefonnummer: 87386999

e-mailadresse: info@pcsoft.dk

CVR-nr: 28497695

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor

RGD REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Sommervej 31C
8210 Århus V
CVR-nr: 30506804

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af software samt rådgivning og assistance vedrørende selskabets produkter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.652 kr. mod 71.158 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Moderselskabet PC-Software A/S har primo regnskabsåret ydet et tilskud til selskabet på 700.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet likvideres med udgangen af indeværende regnskabsår.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		36.691	305.033
Personaleomkostninger		0	-218.316
Resultat af ordinær primær drift		36.691	86.717
Andre finansielle indtægter	1	1.090	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-35.086	-71
Ordinært resultat før skat		2.695	86.646
Ekstraordinært resultat før skat		2.695	86.646
Skat af årets resultat	3	1.957	-15.488
Årets resultat		4.652	71.158
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.652	71.158
I alt		4.652	71.158

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.692	0
Tilgodehavender i alt		35.692	38.305
Likvide beholdninger		11.630	5.727
Omsætningsaktiver i alt		47.322	44.032
AKTIVER I ALT		47.322	44.032

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Overført resultat		-178.508	-883.159
Egenkapital i alt	5	21.492	-683.159
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.388	14.442
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	679.066
Anden gæld		17.442	33.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.830	727.191
Gældsforpligtelser i alt		25.830	727.191
PASSIVER I ALT		47.322	44.032

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.090	0
	1.090	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.086	0
Andre finansielle omkostninger	0	71
	35.086	71

3. Skat af årets resultat

Aktuel skat	-1.957	17.488
Ændring af udskudt skat	0	-2.000
	-1.957	15.488

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2.000 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	2012 kr.	2013 kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: Ingen		
Anpartskapital 30/06	200.000	200.000
Anpartskapital ultimo	200.000	200.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	-883160	-683.160
Tilskud fra moderselskab	0	700.000	700.000
Årets resultat	0	4.652	4.652
Egenkapital ultimo	200.000	-178.508	21.492

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet består af salg af software samt rådgivning og assistance vedrørende selskabets produkter.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.